# National Good Laboratory Practice (GLP) Compliance Monitoring Authority (NGCMA)

## Certificate of GLP Compliance



### **GOVERNMENT OF INDIA**Department of Science and Technology

Technology Bhawan, New Mehrauli Road, New Delhi-110016

https://dst.gov.in/ngcma





राष्ट्रीय उत्तम प्रयोगशाला पद्धति (जीएलपी) अनुपालन निगरानी प्राधिकरण (एनजीसीएमए) विज्ञान और प्रौद्योगिकी विमाग

भारत सरकार

### जी एल पी अनुपालन प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि

यूरोफिन्स एडविनस ऍग्रोसाइंसेस सर्विसेस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट स. 21 और 22, फेज—II, पीन्या इंडस्ट्रीयल एरिया जिला—शहरी बेंगलुरू, बेंगलुरू—560058, कर्नाटक (भारत)

एनजीसीएमए की प्रलेख संख्या जीएलपी—101 "जाँच सुविधा केंद्र द्वारा जीएलपी प्रमाणीकरण की प्राप्ति एवं अनुरक्षण से संबंधित एनजीसीएमए के निबंधन एवं शर्तो" और जीएलपी के ओईसीडी के सिद्धांतों का अनुपालन करने वाला जीएलपी प्रमाणित जाँच सुविधा केंद्र है।

यह जाँच सुविधा केंद्र निम्नलिखित जाँच/अध्ययन संचालित करता है:

- भौतिक-रासायनिक जाँच (पाँच बैच के विश्लेषण सहित)
- विषावतता अध्ययन
- जलीय एवं स्थलीय जीवों के संबंध में पर्यावराणीय विषावतता अध्ययन
- जल, मृदा और वायु मैं वयबहार संबंधी अध्ययनरु जैवसंचयन
- अवशेष अध्ययन
- अन्य

विशेषज्ञता के विशिष्ट क्षेत्रों, जाँच मदों और जाँच प्रणालियों की सूची अनुलग्नक में दी गई है।

वैधता की अवधिः 09 जनवरी, 2023 — 08 जनवरी, 2026

प्रमाण पत्र सं.: जीएलपी/सी-200/2023

जारी करने की तारीखः 09-01-2023

(डॉ. एकता कपूर) प्रमुख, एनजीसीएमए



National Good Laboratory Practice (GLP) Compliance Monitoring Authority (NGCMA)

Department of Science and Technology

GOVERNMENT OF INDIA

### Certificate of GLP Compliance

This is to certify that

Eurofins Advinus Agrosciences Services India Private Limited Plot Nos. 21 & 22, Phase-II, Peenya Industrial Area District-Bengaluru Urban, Bengaluru-560058, Karnataka (India)

is a GLP certified test facility in compliance with the NGCMA's Document No. GLP-101 "Terms & Conditions of NGCMA for obtaining and maintaining GLP certification by a test facility" and OECD Principles of GLP.

The test facility conducts the below-mentioned test(s)/ studie(s):

- Physical-chemical Testing (Including Five Batch Analysis)
- Toxicity Studies
- Environmental Toxicity Studies on Aquatic and Terrestrial Organisms
- Studies on Behavior in Water, Soil and Air; Bioaccumulation
- Residue Studies
- Others

The specific areas of expertise, test items and test systems are listed in the annexure overleaf.

Validity: January 09, 2023 – January 08, 2026

Certificate No. :GLP/C-200/2023

Issue Date : 09-01-2023



(Dr. Ekta Kapoor) Head, NGCMA

#### National GLP Compliance Monitoring Authority (NGCMA)

#### **Annexure to Certificate of GLP Compliance No. GLP/C-200/2023**

#### Area(s) of Expertise:

- Physical-chemical Testing (Including Five Batch Analysis)
- Toxicity Studies
  - o Skin Absorption (in vitro)
- Environmental Toxicity Studies on Aquatic and Terrestrial Organisms
- Studies on Behavior in Water, Soil and Air; Bioaccumulation
- Residue Studies
- Others
  - o ADME Studies
  - o Analytical Testing
  - o Bioanalysis
  - o Method Validation
  - o Toxicokinetic Studies

**Test Item(s):** Agrochemicals, Cosmetics Products, Feed Additives, Food Additives, Industrial Chemicals, Pharmaceuticals (Human) and Pharmaceuticals (Veterinary)

**Test System(s):** Algae, Daphnia, Earthworm, Freshwater Fish, Honeybee, Human Skin, Plant Species, Soil and Water.

(Dr. Ekta Kapoor) Head, NGCMA